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V S A Verein fir Schweizerisches Heim- und Anstaltswesen

Jahresrechnung 1970

Verein

Vermoégen am 1. 1. 1970

Mitgliederbeitrige
Zins

Fachblatt
Sekretariat
Ehrungen
Mobiliar
Liegenschaft
Vorstand
Verwaltung
Steuern

Abschluss
Vermogen am 31. 12. 1970

Kassa

Postcheck

Bank

Liegenschaft

Schuld auf Liegenschaft
Laufende Schulden

Fonds Werbung und Ausbildung

Vermogen 1. 1. 1970

Beitriage der Heime
Zins

Werbung
Ausbildung
Vorkurs
Beratungsdienst

Abschluss
Vermogen am 31. 12. 1970

Bank
Guthaben

Fiirsorgefonds
Vermogen am 1. 1. 1970
Uebertragung Rechtsschutzfonds

Zins
Aufwand 1970

Abschluss
Vermogen am 31. 12. 1970

Bank
Schuld an Verein

-+

Budget 70

12 000.—
1800.—
500.—

2 000.—
500.—
3000.—
1200.—
2500.—
500.—
1000.—

32 000.—
1000.—
5000.—
2 000.—
5000.—

30 000.—

9000.—

6 100.—
8 000.—

2 500.—

Rechnung 70
4+ 75671.40

+ 11960.—
— 1796.55
— 2359.90
— 3476.65
== 70—
— 2381.05
— 946.25
—  2493.65
— 389.50
— 509.05

—  2462.60
+ 73208.80

Sk 547.65
+ 10233.45
+ 15169.90
+ 116 623.50
— 44508.50
— 24 857.20

+ 66 784.45

+ 28630.—
+ - 1789—
— 5979.05
— 2776.05
— 245290
31 378.40

l

12 167.40
54 617.05

41 208.—
13 409.05

g

+ 140 473.—
+ 18122.95

+  8039.60
— T7450.95

+ 588.65
+ 159 184.60
+

160 250.05
— 106545

Budget 71

+ 12 000.—
— 1500—
— 3000—
— 2500—
i 500.—
— 500.—
— 500.—
— 2500—
— 500.—
—= 500.—

+ 30000.—
+ 1500.—
— 2500.—
— 5000—
— 1'000.—
— 32000.—

— 9000.—

+ 8000—

— 8000.—
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